[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.12.2019          № 1118
Курская область, п. Прямицыно

О внесении изменений в постановление Администрации

 Октябрьского района Курской области от 01.10.2018 №875

 «Об  утверждении муниципальной программы Октябрьского района Курской области «Развитие экономики Октябрьского района

Курской области» (2019-2021 годы)»
Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  Администрации Октябрьского района Курской области от 01.10.2018 № 875 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономики Октябрьского района Курской области» (2019-2021 годы)» следующие изменения:

         - дополнить раздел 1 «Общая характеристика сферы реализации муниципальной  программы» после абзаца первого «Экономическое развитие

Курской области в 2016-2018 годах, как и экономика региона в целом претерпела некоторые изменения производственного характера.» новым абзацем вторым следующего содержания:

«Настоящая муниципальная программа разработана с учетом Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года № 203.».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района Курской области по экономике и финансам  Рудакову Н.В.

        3.   Постановление   вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области                                                                         О.А.Быковский